СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                   СТЕПНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
30.09.2016  г.                                                                       № 34

Об отмене решения Совета
депутатов Степнинского
сельского поселения
от 16.07.2016г. №27

     Рассмотрев обращение Администрации об отмене решения Совета депутатов Степнинского сельского поселения от 16.07.2016г. №27, Совет депутатов Степнинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Степнинского сельского поселения от 16.07.2016г. №27 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О земельном налоге в Степнинском сельском поселении»».

 3.  Данное решение опубликовать в редакции газеты «Знамя Октября».

      4. Копию решения направить в Межрайонную ИФНС России №15 по Челябинской области.

      5. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Степнинского сельского поселения                                   М.В. Пименов